
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-06-16-012741-a
Дата формування звіту: 24 червня 2025

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ВЕРХІВЦЕВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43983317

Місцезнаходження замовника: 51660, Україна, Дніпропетровська область,
Верхньодніпровський р-н, місто Верхівцеве,
вул.Центральна, будинок 75

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Пально-мастильні матеріали (Дизельне паливо (Євро
5) налив) ДК 021:2015 09130000-9 – Нафта і
дистиляти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дизельне паливо ДК 021:2015:
09130000-9 — Нафта і
дистиляти

8000 літр Україна,
Дніпропетровська
область, Верхівцеве,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється Замовником за
фактично отриманий належної якості
Товар (відповідно у Специфікації
(Додаток 1 до цього Договору)
шляхом безготівкового переказу
коштів на поточний рахунок
Постачальника, вказаний у даному
Договорі, протягом 10 робочих днів,
після пред’явлення Постачальником
видаткової накладної.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону



ТОВ
"СЕЙЛЕКСПРОМ"

349 920,00 UAH з
ПДВ

349 920,00
UAH з ПДВ

письмово відмовився від укладання
договору на умовах, визначених у
запиті пропозицій постачальників
ТОВ "СЕЙЛЕКСПРОМ" ЄДРПОУ/
45489730 (далі - переможець) було
визначено переможцем відбору,
про що йому було автоматично
повідомлено електронною
системою закупівель у день
визначення постачальника
переможцем відбору. Натомість
переможець 24.06.2025р.
відмовився від підписання договору
на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників, про що
було проінформовано замовника
листом, направленим на
(електронну пошту) замовника
(лист до протоколу додається).
Відповідно до підпункту 2 пункту
64 Порядку № 822 замовник
відхиляє пропозицію переможця
відбору, якщо постачальник
письмово відмовився від укладення
договору на умовах, визначених у
запиті пропозицій постачальників.
Беручи до уваги викладене вище,
наявні підстави для відхилення
пропозиції переможця на підставі
підпункту 2 пункту 64 Порядку №
822.
Відповідно до пункту 64 Порядку №
822 у разі відхилення пропозиції
переможця відбору замовник
оприлюднює таке рішення в
електронній системі закупівель
протягом одного робочого дня з
дня його прийняття.

Керуючись вищезазначеними
нормами уповноважена особа,
вирішила:
1. Відхилити пропозицію
переможця відбору на підставі
підпункту 2 пункту 64 Порядку №
822.
2. Оприлюднити інформацію про
відхилення в порядку та строки,
передбачені Порядком № 822.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


